
Spare Parts List

 

Catalogo Parti Di Ricambio

 

 28.09 + TB135 AXLE

ASSALE 28.09 + TB135

REF. 644759

 

REVISION DATE - 00/00

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

P/N: CA356156



 Indice
Index

P/N: CA356156 IND. 1.0.0

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759

1.0.0 Trasmissione
Transmission

2.0.0 Supporto posteriore
Rear support

3.0.0 Corpo assale
Axle housing

4.0.0 Coppia conica
Bevel gear set

5.0.0 Differenziale
Differential

6.0.0 Mozzo ruota
Wheel hub

7.0.0 Riduzione epicicloidale
Final reduction

8.0.0 Sommario kit
Kit summary

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444



TAB. 1.0.0P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759
Trasmissione
Transmission

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

   1 339300 1 Albero Shaft
   2 025296 1 Anello di tenuta Seal ring
   3 020852 10 Vite M10x30 Bolt M10x30
   4 147028 1 Semiscatola anteriore Front housing
   5 021386 5 Vite M10x35 Bolt M10x35
   6 147030 1 Flangia Flange
   7 025743 1 Cuscinetto Bearing
   8 339168 1 Ingranaggio Z=71 Gear Z=71
   9 025742 1 Cuscinetto Bearing
 10 024816 1 Anello seeger Snap ring
 11 025820 1 Cuscinetto Bearing
 12 339167 1 Ingranaggio Z=36 Gear Z=36
 13 025741 1 Cuscinetto Bearing
 14 021412 16 Vite M10x35 Bolt M10x35
 15 147698 1 Tappo Plug
 16 339299 1 Semiscatola posteriore Rear housing
 17 021567 2 Tappo Plug
 18 028480 1 Anello OR O Ring
 19 072259 2 Spina Pin
     

17
16

15
14

10
9

8
7

4
3

2
1

6
5

12
11

13

18

19

Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       Note      



Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       

TAB. 2.0.0

Note      

P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759
Supporto posteriore

Rear support

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

   1 635059 1 Supporto Posteriore Rear Support
   2 126630 1 Ralla Thrust washer
   3 126628 1 Anello di tenuta Seal ring
   4 644907 1 Boccola Bush
   5 028498 1 Anello OR O ring
   6 124592 1 Boccola Bush
   7 025246 2 Anello di tenuta Seal ring
   8 635061 1 Flangia Flange
   9 024214 1 Ingrassatore Greaser

1
2

3
4

5
6

7
7
8

9



TAB. 3.0.0P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759
Corpo assale
Axle housing

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

   1 104988 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1
   2 635056 1 Corpo trave Axle housing
   3 128050 3 Tappo M24x1.5 Plug M24x1.5
   4 087660 2 Spina D15x35 Pin D15x35
   5 125827 10 Vite M12x33 Bolt M12x33
   6 644713 1 Supporto differenziale Differential support
   7 109972 2 Bronzina Bush
   8 025351 2 Anello di tenuta Seal ring

1
2

3

4

5
6

7
83

Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       Note      



TAB. 4.0.0P/N: CA356156

   1 068601 1 Kit coppia conica Z10/43 Bevel gear set Z10/43
   2 131521 - Spessore 2.5mm Shim 2.5mm
   2 131522 - Spessore 2.6mm Shim 2.6mm
   2 131523 - Spessore 2.7mm Shim 2.7mm
   2 131524 - Spessore 2.8mm Shim 2.8mm
   2 131525 - Spessore 2.9mm Shim 2.9mm
   2 131526 - Spessore 3.0mm Shim 3.0mm
   2 131527 - Spessore 3.1mm Shim 3.1mm
   2 131528 - Spessore 3.2mm Shim 3.2mm
   2 131529 - Spessore 3.3mm Shim 3.3mm
   2 131530 - Spessore 3.4mm Shim 3.4mm
   3 027349 2 Cuscinetto Bearing
   4 125830 2 Rondella Washer 068601
   5 125805 1 Distanziale elastico Collapsible spacer 068601
   6 118445 1 Ghiera M35x1.5 Ring nut M40x1.5 068601
   7 132639 1 Rondella fermo ghiera Lockwasher 068601

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759

4
5
4
7
6

2
3

Coppia conica
Bevel gear set

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

1

Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       Note      



TAB. 5.0.0

Differenziale
Differential

P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

   1 068605 1 Kit ingranagg. differenziale Differential kit
   2 149479 1 Perno Shaft     068605
   3 107771 4 Rondella spallamento Thrust washer  068605
   4 120361 2 Controdisco bloc. diff. Diff. drive plate   068605
   5 149480 2 Perno Shaft     068605
   6 148583 1 Crociera Spider 068605
   7 146342 2 Ghiera M70x2 Ring nut M70x2
   8 027309 1 Cuscinetto Bearing
   9 024916 1 Anello Seeger Snap ring
 10 644272 1 Scatola differenziale Differential housing
 11 146347 1 Distanziale Spacer

2

3       
1

4

5
6

7
8
9

10

11

9
8

11

7

Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       Note      



TAB. 6.0.0

Mozzo ruota
Wheel hub

P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

   1 047703 2 Anello di tenuta Seal ring
   2 068603 2 Kit mozzo ruota Wheel hub kit
   3 141908 12 Prigioniero Stud 068603
   4 126912 2 Anello elastico Snap ring
   5 129162 2 Mozzo fermo corona Wheel hub carrier
   6 127994 12 Bussola Centering bush
   7 128658 12 Vite M10x45 Bolt M10x45
   8 126891 2 Corona epicicloidale Z48 Crown gear  Z48
   9 118378 4 Cuscinetto Bearing
 10 028508 2 Anello OR O ring

1

2   

4
5

6
7
8

9

9
10

Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       Note      

 3



TAB. 7.0.0

Rid. Epicicloidale
Final reduction

P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759

   1 023271 2 Rondella Washer
   2 132255 2 Tappo Plug
   3 066757 2 Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy
   4 128452 6 Ralla 22.3x35x1 Washer 22.3x35x1
   5 028306 15.6 Rullini (a decine) Needle bearing (by tens)
   6 130194 6 Rondella Washer
   7 130195 3 Ingranaggio Z=17 Gear Z=17
   8 024864 3 Anello seeger D.22 Snap ring D.22
   9 024795 2 Anello seeger D.40 Snap ring D.40
 10 127120 2 Rondella Washer
 11 127275 2 Rondella Washer
 12 338961 1 Semiasse L=780 Z=12 Half-shaft L=780 Z=12
 13 338962 1 Semiasse L=687 Z=12 Half-shaft L=687 Z=12
 14 020490 4 Vite M8x20 Bolt M8x20

     

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444

12-13
11
10
9

3

1
2

6
5

5
6

7
4

8

4

14

Pos.       Ref.            Q.ty                       Descrizione                                                Description                                       Kit                       Note      



Ref.        Kit       Descrizione                       Description                      Q.ty          Note      

Sommario kit
Kit summary

  068601 - Kit coppia conica Z10/43 Bevel gear set Z10/43 -
       - 125830 Rondella Washer 2
       - 125805 Distanziale elastico Collapsible spacer 1
       - 118445 Ghiera M35x1.5 Ring nut M40x1.5 1
       - 132639 Rondella fermo ghiera Lockwasher 1

  068605 - Kit ingranagg. differenziale Differential kit -
       - 149479 Perno Shaft     1
       - 107771 Rondella spallamento Thrust washer  4
       - 120361 Controdisco bloc. diff. Diff. drive plate   2
       - 149480 Perno Shaft     2
       - 148583 Crociera Spider 1
        - Ingranaggio Z=10 Gear Z=10 4
        - Ingranaggio Z=16 Gear Z=16 2
        
  068603 - Kit mozzo ruota Wheel hub kit -
       - 141908 Prigioniero Stud 12

  066757 - Kit treno portasatelliti Planetary carrier kit -
        - Treno portasatelliti Planetary carrier 1
        - Perno sat. epic. Shaft 3
        - Rondella rasamento Thrust washer 1

TAB. 8.0.0P/N: CA356156

AXLE 28.09 + TB135 REF. 644759

st1  EDITION: August/’07 - CM 12444


